
 

 

КУЌА ВО БУТЕЛ, СКОПЈЕ 
Површина: површина од  265 м2   

Локација, адреса: бул. Македонско Косовска Бригада 42 бр. 14-А, во близина на 

дирекцијата на Пекара Житолукс, населба Долно Оризари 

Катност: кат ПО, кат ПР, кат К1 и кат МА 

Кратка информација:  Куќа со земјиште под зграда и дворно место во Општина Шуто 

Оризари опишана во Имотен лист бр. 104246 за КО Бутел 

Забелешки:                                              продажба преку извршител  Весна Деловска од Скопје на ден  

                                                                             20.06.2024 год. во 11:00 часот .                   

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-945, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 
 

ПОЧЕТНА ЦЕНА  

120.508 евра 
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